

Årsredovisning

Advokat Richard Larsson AB

Org.nr 559313-5972

Räkenskapsår 2024-01-01 - 2024-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-25. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Richard Larsson, Styrelseledamot

2025-06-27

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen för Advokat Richard Larsson AB avger följande årsredovisning.

Innehåll	Sida
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Örebro

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte i Örebro, bedriver advokatverksamhet.

Uppgift har lämnats om att föreskrivet utbildningskrav enligt " Riktlinjer för professionell vidareutbildning av advokater" har uppfyllts.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	1 781	1 328	1 880	1 737
Resultat efter finansiella poster	153	-76	231	604
Balansomslutning	598	517	1 082	904
Soliditet (%)	57	43	63	56

Nettoomsättningen har ökat jämfört med tidigare år. Detta beror på att bolaget har ökat sin verksamhet.

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	91 091	57 550	173 641
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		57 550	-57 550	0
Årets resultat			119 739	119 739
Belopp vid årets utgång	25 000	148 641	119 739	293 380

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	148 641
årets vinst	119 739
	268 380
disponeras så att i ny räkning överföres	268 380
	268 380

Resultaträkning	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	-2024-12-31	-2023-12-31
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		1 780 525	1 328 010
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 780 525	1 328 010
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-495 540	-469 818
Personalkostnader	2	-1 121 520	-922 518
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-13 000	-13 000
Summa rörelsekostnader		-1 630 060	-1 405 336
Rörelseresultat		150 465	-77 326
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 592	1 800
Räntekostnader och liknande resultatposter		-62	-397
Summa finansiella poster		2 530	1 403
Resultat efter finansiella poster		152 995	-75 923
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	152 000
Summa bokslutsdispositioner		0	152 000
Resultat före skatt		152 995	76 077
Skatter			
Skatt på årets resultat		-33 256	-18 527
Årets resultat		119 739	57 550

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
TILLGÅNGAR			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	36 833	49 833
Summa materiella anläggningstillgångar		36 833	49 833
Summa anläggningstillgångar		36 833	49 833
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		197 561	0
Övriga fordringar		96 135	183 828
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		39 650	36 744
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		14 161	12 912
Summa kortfristiga fordringar		347 507	233 484
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		213 689	233 349
Summa kassa och bank		213 689	233 349
Summa omsättningstillgångar		561 196	466 833
SUMMA TILLGÅNGAR		598 029	516 666

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
	1		
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		148 641	91 091
Årets resultat		119 739	57 550
Summa fritt eget kapital		268 380	148 641
Summa eget kapital		293 380	173 641
Obeskattade reserver	4		
Periodiseringsfonder		60 000	60 000
Summa obeskattade reserver		60 000	60 000
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Leverantörsskulder		50 739	62 193
Övriga skulder		153 911	180 832
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		39 999	40 000
Summa kortfristiga skulder		244 649	283 025
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		598 029	516 666

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar
Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskatade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	65 000	65 000
Inköp	0	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	65 000	65 000
Ingående avskrivningar	-15 167	-2 167
Årets avskrivningar	-13 000	-13 000
Utgående ackumulerade avskrivningar	-28 167	-15 167
Utgående redovisat värde	36 833	49 833

Not 4 Obeskattade reserver

	2024-12-31	2023-12-31
Periodiseringsfond 2021	0	0
Periodiseringsfond 2022	60 000	60 000
	60 000	60 000

Örebro 2025-06-25

Richard Larsson
Richard Larsson

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-06-25

Ernst & Young AB

Per Modin
Per Modin
Auktoriserad revisor


